
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio VIII 

Ambito territoriale di Livorno 

 

Responsabile del procedimento: 

 

 

e-mail: 

 

tel. n.: + 39 0586209806 

 Piazza Vigo n. 1 - 57123 Livorno  

 0586/209811  

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it   

e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it  

 Web: http://www.usp.livorno .org 

 

Referente: 

emanuela zapparata 

 

e-mail:  

emanuela.zapparata.li@istruzion

e.it 

 

tel. n. +39 0586209806                            

 

 

Prot.n.5181        Livorno, 28/10/2016 
 
    IL DIRIGENTE 
VISTA la leggen. 1188 del 23/6/1927, art. 3; 
VISTA la C.M. n. 313 del 12/11/1980 concordata con il Ministero dell’Interno con 
 nota prot. 7118 del 27/9/1980; 
VISTA la delibera n. 76  del 29/7/2016 del Consiglio di Istituto di intitolazione della 
 nuova scuola di infanzia sita in Livorno, Via Bonomo a Osmana Benetti Beni- 
 fei; 
PRESO atto della nota n. 3997 del 22/8/2016 con la quale la Prefettura di Livorno 
 ha espresso parere favorevole alla suddetta intitolazione; 
VISTO il D.L. n. 138/2011 – art. 16 – pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 188 del  
 13/8/2011; 
 
    D E C R E T A 
 
 A decorrere dall’a.s. 2016/17 l’intitolazione della Scuola d’Infanzia ubicata in Via 
Bonomo a Livorno della Direzione Didattica “De Amicis” sarà “Osmana Benetti 
Benifei”. 
 Il presente decreto sarà inviato per opportuna conoscenza al Ministero 
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Roma – ed all’Ufficio Scolastico 
Regionale per la Toscana di Firenze. 
 
         f.to IL DIRIGENTE 
          Dott.ssa Anna Pezzati 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it

